

Office of the Executive Engineer

SC-

July 20, 2016

Sealed percentage rate quotations are here by invited from the contractors enlisted with CPWD, MES, Railways and working contractors of Delhi University for the work of **“Providing and fixing coloured chamfered edge paver block around the trees (footpath) at SDC.”** so as to reach the office of undersigned on dated **29.07.2016** by 3.00P.M. the quotations will be opened on the same day at 3:30P.M.

SLNo	Description	Qty	Unit	Rate	Amount
1	Half brick masonry with common burnt clay F.P.S. (non modular) bricks of class designation 7.5 in foundations and plinth in :				
	Cement mortar 1:3 (1 cement : 3 coarse sand)	8	sqm	597.25	4778.00
2	15 mm cement plaster on rough side of single or half brick wall of mix :				
	1:4 (1 cement: 4 coarse sand)	5	sqm	178.60	893.00
3	Providing and laying factory made coloured chamfered edge Cement Concrete paver blocks of required strength, thickness & size/shape, made by table vibratory method using PU mould, laid in required colour & pattern over 50mm thick compacted bed of fine sand, compacting and proper embedding/laying of inter locking paver blocks into the sand bedding layer through vibratory compaction by using plate vibrator, filling the joints with jamuna sand and cutting of paver blocks as per required size and pattern, finishing and sweeping extra sand in footpath, parks, lawns, drive ways or light traffic parking etc. complete as per manufacturer's specifications & direction of Engineer- in-Charge. 60mm thick C.C. paver block of M-35 grade with approved colour, design & pattern.	255	sqm	727.00	185385.00
4	Supplying and stacking of good earth at site including royalty and carriage complete (earth measured in stacks will be reduced by 20% for payment).	13	cum	308.35	4009.00
	Total				195065.00

Conditions.

1. The work is to be carried out as per CPWD specifications.
2. The time allowed to complete the work 30 days .
3. 1% water charges to be dedcuted from the bill.
4. The rate quoted should be inclusive of all taxes and duties & should be written both in words and figures.
5. The contractor should see the site before quoting the rate.
6. Undersigned reserves the right to reject any or all the quotations without assigning any reason thereof.
7. The Contractors are required to submit a copy of Labour Licence Registration with EPFO ,ESIC and BOCW welfare board.

Executive Engieer
South Campus

I/we _____ hereby agree to execute
@ _____% Above/Below/At Par the estimated cost.

Signature _____

Name_____

Address _____

Telephone _____